

ALLIED CEMENTING CO., LLC. 034570

Federal Tax I.D.# 20-5975804

REMIT TO P.O. BOX 31
RUSSELL, KANSAS 67665

SERVICE POINT:

Russell Ks
MIDNIGHT

DATE <u>2-22-2012</u>	SEC. <u>30</u>	TWP. <u>14 S</u>	RANGE <u>WELL FILE</u>	CALLED OUT	ON LOCATION	JOB START <u>4:00 AM</u>	JOB FINISH <u>4:30 AM</u>
LEASE <u>Hummel</u>	WELL # <u>5</u>	LOCATION <u>Russell Ks Hwy 40</u>		COUNTY <u>RUSSELL</u>	STATE <u>KANSAS</u>		
OLD OR <u>NEW</u> (Circle one)		<u>3 1/2" 6 1/2" S E INTO</u>					

CONTRACTOR Bredco DRLG. Rig #10 OWNER _____

TYPE OF JOB PRODUCTION STRING

HOLE SIZE 7 7/8 1500 → T.D. RTD 3284 / LTD 3282

CASING SIZE 5 1/2 15" DEPTH 3279

TUBING SIZE New CSG. DEPTH _____

DRILL PIPE 9 7/8 DEPTH 1500' TOP

TOOL LATCH DOWN PLUG DEPTH 3201

PRES. MAX 1800 # MINIMUM _____

MEAS. LINE _____ SHOE JOINT 84.25

CEMENT LEFT IN CSG 84.25

PERFS. _____

DISPLACEMENT 76.18 / BBL

EQUIPMENT _____

PUMP TRUCK CEMENTER GILLENY

417 HELPER TODD M.

BULK TRUCK _____

423 DRIVER RON B.

BULK TRUCK _____

378 DRIVER ROBERT Y.

CEMENT	AMOUNT ORDERED	<u>325 SX</u>	<u>40</u>	<u>8% GEL</u>
		<u>500 GAL W/F 3/4" #10 Seal</u>	<u>PER SX</u>	
		<u>150 SX ASC w/6% Kol-Seal</u>		
COMMON	<u>195 SX</u>	@	<u>16.25</u>	<u>3168.75</u>
POZMIX	<u>130 SX</u>	@	<u>8.50</u>	<u>1105.00</u>
GEL	<u>26 SX</u>	@	<u>21.25</u>	<u>552.50</u>
CHLORIDE		@		
ASC	<u>150 SX</u>	@	<u>19.00</u>	<u>2850.00</u>
Gilsonite	<u>900 LB'S</u>	@	<u>.89</u>	<u>801.00</u>
Flo-Seal	<u>82 LB'S</u>	@	<u>2.70</u>	<u>221.40</u>
		@		
		@		
		@		
		@		
		@		
HANDLING	<u>40.510 TOTAL SX</u>	@	<u>2.25</u>	<u>1147.50</u>
MILEAGE	<u>10 TEN mile</u>	@	<u>11#</u>	<u>561.00</u>
	<u>Drayage 5100</u>			
				<u>TOTAL 10407.15</u>

REMARKS:

Ran 28 JT'S OFF NEWS 50# CSG.

Set @ 3279 RECEIVED CIRCULATOR, DROP AFU BALL, (2000#)

± CIRC. FOR 1 HR. ON BOTTOM. Pump MUD

FLUSH, & Mix 325 SX 40 8% GEL 1/4" #10 Seal

Followed by 150 SX ASC, 6% Kol-Seal, Clear-

LINE, Release LATCH DN, Plug, & Displace

75 / BBL Hz, Land Plug @ 1800 #. TO

LATCH IN BAFFLE, Released & (HELD).

30 SX @ RAT HOLE

15 SX @ mouse hole

THANKS

SERVICE	DEPTH OF JOB		
	PUMP TRUCK CHARGE		<u>2225.00</u>
	EXTRA FOOTAGE	@	
	MILEAGE <u>10 HV MI</u>	@	<u>7.00</u> <u>70.00</u>
	MANIFOLD	@	
	<u>10 LV MI</u>	@	<u>4.00</u> <u>40.00</u>
		@	

CHARGE TO: Berexco LLC.

STREET _____

CITY _____ STATE _____ ZIP _____

TOTAL 2295.00

Weathered PLUG & FLOAT EQUIPMENT

AFU FLOAT shoe		<u>232.00</u>
LATCH DOWN Plug ASSY	@	<u>184.00</u>
1-BASKET	@	<u>178.00</u>
15-CENTRALIZERS	@	<u>37.00</u> <u>555.00</u>
1-STOP Ring	@	<u>30.00</u>
	@	
		<u>TOTAL 1179.00</u>

To Allied Cementing Co., LLC.
You are hereby requested to rent cementing equipment and furnish cementer and helper(s) to assist owner or contractor to do work as is listed. The above work was done to satisfaction and supervision of owner agent or contractor. I have read and understand the "GENERAL TERMS AND CONDITIONS" listed on the reverse side.

SALES TAX (If Any) _____

TOTAL CHARGES 13881.15

DISCOUNT 2470 IF PAID IN 30 DAYS

PRINTED NAME _____

SIGNATURE Dennis Kinner